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FLOS-LEK Na Naczynka tonik bezalkoholowy, 200 ml  
 

Cena: 20,90 zł

Opis słownikowy

Postać Tonik

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

NACZYNKA PRO® Rozjaśniający krem pod oczy, z wyciągiem z kasztanowca, z wyciągiem z arniki górskiej, do cery naczynkowej

Tonik bezalkoholowy świetnie sprawdza się podczas porannej i wieczornej pielęgnacji. Dzięki odpowiedniej dawce wyciągów z
kasztanowca i arniki górskiej, produkt korzystnie wpływa na wzmocnienie ścian naczyń krwionośnych, łagodzi i zmniejsza
zaczerwienienia. Zawarty w toniku ekstrakt z fiołka trójbarwnego poprawia kondycję naczynek i ma działanie łagodzące. Produkt
pomaga utrzymać naturalne pH skóry, nawilża i przynosi ukojenie. Kosmetyk sprawia, że cera wrażliwa jest odpowiednio przygotowana
do przyjęcia kolejnych produktów pielęgnacyjnych.

Dlaczego Tonik bezalkoholowy pH 5,5 NACZYNKA pro® jest produktem godnym uwagi?

    zawiera ekstrakt z kasztanowca i wyciąg z arniki górskiej,
    nie zawiera alkoholu,
    odświeża i tonizuje skórę,
    pomaga niwelować zaczerwienienia,
    do stosowania rano i wieczorem.

Kosmetyki do cery wrażliwej naczynkowej to specjalistyczne produkty, które pomagają zwalczać problem pękających naczynek i
podrażnień. Właściwa pielęgnacja skóry twarzy składa się z kilku ważnych kroków - oczyszczania, tonizowania i nawilżania. Ta zasada
sprawdza się także w przypadku cery naczynkowej, choć ten typ skóry wymaga szczególnej uwagi i troski. Przyczyn pękających
naczynek jest wiele. Mogą to być predyspozycje genetyczne, palenie papierosów, stres czy częsta ekspozycja skóry na oddziaływanie
mrozu, wiatru i skrajnych temperatur. Skóra naczynkowa jest zaczerwieniona, wrażliwa i znajdują się na niej widoczne naczynia
krwionośne. Dzięki odpowiedniej pielęgnacji bez trudu można zapanować nad "pajączkami". Osoby dotknięte problemami naczynkowymi
powinny wybierać specjalistyczne kosmetyki, zawierające odpowiednio wyselekcjonowane składniki. Jednym z takich produktów jest
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Tonik bezalkoholowy NACZYNKA pro®. To wegański tonik do cery wrażliwej i naczynkowej, który powinien znaleźć się w kosmetyczce
każdego posiadacza cery problematycznej.

Badania** potwierdzają doskonałe rezultaty stosowania Toniku bezalkoholowego NACZYNKA pro®:

    zmniejsza zaczerwienienie partii twarzy, na których występują rozszerzone naczynka;
    działa kojąco i uspokajająco na skórę, lekko ją nawilżając i wygładzając;
    poprawia nawilżenie skóry;
    łagodzi zaczerwienienia skóry wywołane zbyt intensywnym myciem (zbyt duża siła lub zbyt ciepła woda);
    zmniejsza skłonność skóry do powstawania rumienia i nowych zmian naczynkowych;
    wpływa pozytywnie na ogólny wygląd skóry.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 32 osobach w wieku 31-67 lat.

Cera naczynkowa - jak dbać o nią na co dzień?

Do tego celu potrzebne są odpowiednie kosmetyki, zawierające dobroczynne składniki aktywne. Tonik do twarzy jest doskonałym
uzupełnieniem działania żelu do mycia oraz właściwego kremu z linii NACZYNKA pro®. Produkt przeznaczony jest do stosowania rano i
wieczorem, a także w trakcie dnia według potrzeb. Tonik do cery naczynkowej fantastycznie pachnie, a dzięki temu, że w jego składzie
nie ma alkoholu, odczuwalnie łagodzi i nawilża skórę z problemem „pajączków”. Produkt jest bardzo wydajny i wystarczy niewielka jego
ilość by właściwie tonizować skórę. Po zastosowaniu toniku bezalkoholowego skóra jest gładka, nawilżona i pełna blasku, a naczynka na
twarzy znacznie mniej widoczne.

Sposób użycia: tonik stosować rano i wieczorem, jak również do przemywania skóry w ciągu dnia.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*,  Polysorbate 20,  Aesculus Hippocastanum Seed Extract*, Arnica Montana Flower Extract*, Arnica Chamissonis Flower
Extract*, Viola Tricolor Extract*, Trideceth-9, Sodium Lactate*, Panthenol,  Allantoin, Tocopheryl Acetate, PEG-5 Ethylhexanoate, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Sodium Phytate*.

*składniki pochodzenia naturalnego
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